
 
Uchwała Nr 85/2015 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 
z dnia 28 października 2015r. 

 
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Powiatu Włoszczowskiego na lata 2016-2022 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2015r., poz. 1445), w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2015r., poz. 163 z późn. zm.) 
oraz w związku z uchwałą Nr XLIV/245/14 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 
30 czerwca 2014r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Powiatu Włoszczowskiego uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
Zarząd Powiatu Włoszczowskiego ogłasza konsultacje społeczne w Powiecie 
Włoszczowskim w sprawie projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Powiatu Włoszczowskiego na lata 2016-2022 
 
 

§ 2 
Celem konsultacji społecznych jest zebranie propozycji i opinii do projektu Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Włoszczowskiego na lata 2016-2022 
 
 

§ 3 
Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie Powiatu Włoszczowskiego w terminie 
od 4 listopada 2015r. do 18 listopada 2015r. 
 
 

§ 4 
Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców, w tym badania 
ankietowego, poprzez umieszczenie projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Powiatu Włoszczowskiego na lata 2016-2022 na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego we Włoszczowie oraz na stronie internetowej 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie i przyjmowanie uwag na piśmie 
za pomocą poczty elektronicznej lub bezpośrednio w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie we Włoszczowie z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego. 
 
 

§ 5 
1. Za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie. 
2. Po zakończeniu konsultacji społecznych Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie we Włoszczowie przedstawi Zarządowi Powiatu sprawozdanie zawierające 
informacje o przebiegu i wynikach konsultacji społecznych. 

 
 



§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Jerzy Suliga – Przewodniczący Zarządu  ………………………..……….………… 

Zbigniew Krzysiek – Wicestarosta   …………………………………..……….. 

Jarosław Ratusznik – Członek Zarządu  …………………………………………… 

Paweł Strączyński – Członek Zarządu  …………………………………………… 

Józef Siwek - Członek Zarządu   …………………………………………… 

 


